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AMPLITUNER ANTHEM MRX SLM

Cena 7 499,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

AMPLITUNER ANTHEM MRX SLM

Podnieś jakość dźwięku dzięki MRX SLM - kompaktowemu i wydajnemu urządzeniu  w eleganckiej i dyskretnej obudowie.
Mierzący ułamek wielkości tradycyjnych amplitunerów AV, ten cienki amplituner jest idealny dla tych, którzy chcą

zmaksymalizować przestrzeń bez uszczerbku dla jakości dźwięku.
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Poza wzrokiem, ale nie poza dźwiękiem
Dzięki smukłej konstrukcji MRX SLM można łatwo go ukryć lub schować za telewizorem z płaskim ekranem, aby uzyskać

płynną i usprawnioną konfigurację. To najwyższej klasy urządzenie bezproblemowo integruje się z Twoim systemem rozrywki,
zapewniając wyjątkową jakość dźwięku, z której słynie Anthem.

MRX SLM to najlepszy wybór dla audiofilów, którzy wymagają najlepszego brzmienia i estetyki. Przygotuj się na
przedefiniowanie wrażeń dźwiękowych dzięki MRX SLM - doskonałemu dodatkowi do każdego systemu audio.

Dostosuj swoją konfigurację audio z pomocą MRX SLM.

Możliwości są nieskończone!

Ukryj
Dzięki smukłej konstrukcji to wysokiej klasy urządzenie można schować za telewizorem z płaskim ekranem, w szafce lub

nawet w ścianie. Pożegnaj nieporęczny i nieestetyczny sprzęt audio i ciesz się elegancką oraz płynną konfiguracją rozrywki
dzięki MRX SLM.

Zamontuj
MRX SLM to nie tylko najwyższej klasy urządzenie audio, ale także na tyle wszechstronne, że można je zamontować na

dowolnej powierzchni. Niezależnie od tego, czy chcesz zamontować go na ścianie, w podtynkowej skrzynce na media, na
półce, czy nawet za meblami, MRX SLM można łatwo zainstalować dzięki dołączonemu wspornikowi montażowemu. Dzięki
temu możesz cieszyć się wyjątkową jakością dźwięku, zachowując swoją wolną przestrzeń i porządek w swoim zestawie

rozrywkowym. Odkryj elastyczność MRX SLM i zamontuj go w dowolnym miejscu, aby uzyskać najlepsze wrażenia odsłuchowe.

Dzięki swoim kompaktowym rozmiarom MRX SLM z łatwością zmieści się w każdym standardowym stojaku AV, co czyni go
idealnym wyborem dla profesjonalnych instalatorów i entuzjastów, którzy chcą czystej i zorganizowanej konfiguracji. Dzięki

MRX SLM możesz mieć to, co najlepsze z obu światów - audiofilską jakość dźwięku i elegancki, zorganizowany system
montowany w stojaku.

Każdy dom zasługuje na Anthem!
Niewielkie rozmiary MRX SLM i wyjątkowa jakość dźwięku sprawiają, że jest to idealne urządzenie do systemu audio. Można
łączyć ze sobą wiele urządzeń MRX SLM, aby stworzyć potężne i kompaktowe konfiguracje audio dla wielu systemów kina

domowego lub systemów wielokanałowych w całym domu. A dzięki uznanej jakości dźwięku Anthem możesz mieć pewność, że
każdy MRX SLM zapewni wciągające wrażenia odsłuchowe.

Pożegnaj plątaninę kabli i powitaj doskonały dźwięk dzięki HDMI eARC

HDMI eARC umożliwia przesyłanie wysokiej jakości sygnałów audio za pomocą jednego kabla HDMI z telewizora do urządzenia
audio, takiego jak amplituner AV . Technologia ta obsługuje wyższą przepustowość oraz Dolby Atmos i DTS:X, które

zapewniają wciągającą jakość dźwięku.
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Anthem lubi iść o krok dalej, dzięki najbardziej zaawansowanej implementacji naszej wielokrotnie nagradzanej korekcji
pomieszczenia ARC: Genesis, profesjonalną kalibrację systemu można przeprowadzić jednym kliknięciem, jednocześnie

oferując zaawansowaną funkcjonalność w celu udoskonalenia dźwięku według własnych upodobań.

Powierzchnie takie jak okna, meble oraz geometria ścian, podłogi i sufitu dodają niepożądanego rezonansu.

Anthem Room Correction mierzy moc wyjściową każdego głośnika w stosunku do obszaru odsłuchu, a następnie poprzez serię
obliczeń dostosowuje jego moc wyjściową. ARC nie tylko koryguje szczyty i spadki charakterystyki częstotliwościowej głośnika,

ale także zachowuje korzystne właściwości akustyczne pomieszczenia.

Solidna integracja
Integracja ma kluczowe znaczenie, jeśli chodzi o maksymalne wykorzystanie konfiguracji.

MRX SLM został zaprojektowany z solidnymi możliwościami integracji, dzięki czemu dostosowywanie i kontrolowanie systemu
jest łatwiejsze niż kiedykolwiek. Dzięki możliwościom sterowania IP, MRX SLM jest kompatybilny z szeregiem rozwiązań
integracyjnych innych firm, w tym z popularnymi urządzeniami, takimi jak Savant, Crestron, Control4, URC, RTI i ELAN.

Oznacza to, że możesz z łatwością zarządzać całą konfiguracją rozrywki za pomocą jednego interfejsu, dzięki czemu
korzystanie ze wszystkich ulubionych filmów, programów i muzyki staje się prostsze i wygodniejsze.

Poczuj łatwość i wygodę płynnej integracji i przenieś rozrywkę na wyższy poziom.

Internetowy interfejs użytkownika
Internetowy interfejs użytkownika Anthem został starannie zaprojektowany z myślą o łatwej konfiguracji. Nie ma nic

prostszego niż konfiguracja i kalibracja za pomocą naszych przyjaznych dla użytkownika elementów sterujących siecią. Nasz
specjalnie zaprojektowany adaptacyjny interfejs sieciowy działa płynnie na wszystkich urządzeniach. Dostosuj ustawienia, aby

w pełni wykorzystać możliwości funkcji MRX SLM.

Zmaksymalizuj konfigurację domowej rozrywki dzięki wspornikowi
montażowemu Anthem MRX SLM

Dzięki dołączonemu wspornikowi montażowemu Anthem MRX SLM masz jeszcze więcej możliwości umieszczenia. Ten
elegancki i dyskretny uchwyt umożliwia zamontowanie MRX SLM na ścianie, za telewizorem lub za meblami, uwalniając cenne

miejsce na półce lub w szafce i zapewniając większą elastyczność w konfiguracji domowej rozrywki.
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Specyfikacja techniczna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

